山觯釉艄谳眦蛐栅触滁婢
鲁土估协发[2022]16号

关于举办自然资源评价评估

系列讲座暨标准宣贯会的通知

各会员 :

为帮助会员进一步拓展业务,加强对 自然资源评价评估

相关标准规范的理解,根据中国土地估价师和土地登记代理

人协会 (以 下简称中估协)《 关于印发⒛22年全国土地估价、

登记代理专业人员继续教育活动计划的通知》(中 估协发

(2022〕 8号 )和省协会工作安排,定于 ⒛22年 11月 10日

举办自然资源评价评估系列讲座暨标准宣贯会,现将有关事

项通知如下 :

一、讲座内容

(一 )园 林草分等定级规程 ;

(二 )全 民所有土地资源资产清查 ;

(三 )山 东省城镇低效用地再开发项 目实施管理办法、

审核细则解读 ;

(四 )《农村居民点用地集约利用评价规范》解读。

二、参加人员

已缴纳省协会 2o22年个人会费,履行个人会员义务的

土地估价师与土地登记代理人会员均可免费参加,按参加时

长核定学时。

三、时间安排

2022年 11丿回 10 日 9: 0o-17: 00。

四、会议形式

受疫情影响,本次讲座采取网络直播的方式进行,参加

人员扫码入会。

五、有关事宜

(一 )本次讲座不收取任何费用,请参加人员自各网络

会议设各,提前半小时登录,务必按时参加。

(二 )讲座共有 4节课程,请参加人员登录会议室时务

必准确填写本人的姓名、资格证书号、工作单位及有效联系

方式等信息,作为确认学时的依据。

(三 )本次讲座按参加人员实际参加时长确认学时,计

入继续教育总学时,参加时长过短者不计学时。

六、联系方式

联 系 人:孙丕彦

联 系 电话 :0531司8586901、 18678889433(微信 同 号 )

附:会议码

山东省不动产登 行业协会

蠡△遢